様式第１号（第６条関係）

令和××年××月××日

大洲市長 二宮 隆久 様

                 （申請者）住  所 大洲市大洲 690-1

                      氏  名 大洲 太郎

                      生年月日 １９９０年１月１日

                      電話番号 090－××××－××××

大洲市婚活応援事業補助金交付申請書兼請求書

大洲市婚活応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て申請します。

記

 １ 交付申請額及び交付請求額  金１０，０００円

 ２ 添付書類

  ⑴ 補助対象経費に係る領収書等の写し

  ⑵ 本人確認書類

  ⑶ その他市長が必要と認める書類

 ３ 振込先口座

金融機関名 〇〇銀行 支店名 〇〇支店

口座種別 普通・当座
口座

番号
９９９９９９９

フリガナ オオズ タロウ

口座名義人 大 洲 太 郎

 ※申請者が口座名義人となっているものに限る。

 大洲市婚活応援事業補助金の交付に際し、市税の納付状況を調査すること及び婚姻届の

届出状況や住所について住民基本台帳等により確認することに同意します。

 また、私は、婚姻後も継続して大洲市に居住する意思を有するほか、補助に係るすべて

の対象要件に合致し、申請内容に虚偽がないことを宣誓します。

                         本人氏名  大洲 太郎

【申請日】

提出日を記入してください。

【申請者】

住所、氏名、生年月日、電話番号

を全て記入してください。

【申請額（請求額）】

支払った登録料を記入してください。

【口座名義人】

通帳の名義を正しく記入してください。

【同意・宣誓】

必ず署名してください。

【添付書類】

①登録料の領収書の写し

②本人確認書類（運転免許証、マイナンバー

カード、パスポート等）の写し

を添付してください。

補助金交付申請書兼請求書 記入例